1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
28-04-2011 - Nº 71

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 156/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações das candidatas REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA e ISADORA MELO
NUNES DE SOUZA, constantes da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 131/2011, publicada no Diário da Justiça
Eletrônico nº 51, de 25.03.2011, em face da inobservância do prazo legal para posse, conforme disposto nos §§ 1º e
6º, artigo 13, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Art. 2º Nomear, em razão do contido no artigo 1º desta Portaria, os candidatos abaixo nominados, aprovados em
concurso público, para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo
da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: ALINE GONCALVES DE SOUZA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Fernanda Leite Carneiro.
Nome do Candidato: MÁRCIO ROCHA DE MORAES
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Fernanda do Nascimento Campos.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 28 de abril de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 157/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação da candidata ELIZANDRA TORRES TAVARES ALCANTARA, constante da
Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 130/2011, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 51, de 25.03.2011, em face
da inobservância do prazo legal para posse, conforme disposto nos §§ 1º e 6º, artigo 13, da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990.
Art. 2º Nomear, em razão do contido no artigo 1º desta Portaria, a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome do Candidato: BIANCA SANTOS DA SILVA FERRARI VIEIRA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Joana D'Arc Batista Alves
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 28 de abril de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

                ANO V - NÚMERO 71 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
28-04-2011 - Nº 71

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GP/SCR/SMFM Nº 8/2011
O Desembargador-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso de suas atribuições legais e
conforme previsão contida no artigo 6º da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM nº 42, de 28 de fevereiro de 2011,
declara a existência de vaga surgida na 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, para lotação de Juiz do Trabalho Substituto,
na condição de Auxiliar Fixo, e intima os Juízes do Trabalho Substitutos da 18ª Região da Justiça do Trabalho que
tenham interesse na referida lotação, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data de publicação deste
Edital, manifestem-se mediante requerimento dirigido à Secretaria da Corregedoria Regional do Tribunal.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Seja cientificada, ainda, a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Goiânia, 27 de abril de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-28T16:02:50-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576